O R E M U S 

Dens, qui Apostolis luis Sanctum dedisti Spiritum, 
et per eos, eorumque suecessores ceteris fidelibus tra-
dendum esse voluisli, respice propitius ad humilitatis 
nostrae famulatum, et j>raesta, ut eorum corda, quorum 
frontes sacro Chrismate delinìvimus, et signo Sanctae 
Crucis signavimus, idem Spiritus Sanctus in eis super-
veniens, templum gloriae suae dignanter inhabitando 

-perficiat: Qui cum Patre, et eodem Spirita Sanelo.: vivis, 
et régnas Deus in saecula saeculorum. 

Amen. 
Deinde dicit: Ecce sic benedicetur omnis homo, qui 

timet Dominum: et vertens se ad Confirmatos, ac 
faciens super eos signum Crucis pariter dicit: 

Bene dicat vos Dominus ex Sion, ut videatis 
bona Jerusalem omnibus diebus vitae vestrae, et habeatis 
vitam aeternam. 

Amen. 
Expedita hoc pacto Confirmatione, Sacerdos sedens, 

iuxta memoratum Pontificale Romanum ', Patrinos et 
Matrinas monet, quod instruant filios suos bonis mori-
bus, unde fugiant mala et faciant bona, et si forte in 
infantili ae ta te essent confirmati, ut suo tempore do-
ceant eos Credo in Deum, et Pater noster, et Ave 
Maria, quoniam ad hoc sunt obligati. 

Hoc Sacramentum potest conferri minus solemniter, 
et praesertim tunc cum in privatis domibus, vel extra 
Ecclesiam, seu Orator ium, pueris aegrotant ibus , de 

1 Loc. cit. 
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quibus supra, conferendum est, vel etiam adultis, qui 
ad Ecclesiam quacumque ex caussa, legitima tamen, 
accedere nequeunt. In iis casibus Sacerdos non omit-
tat uti saltern Stola , si superpelliceum habere non 
poss i t : cavere etiam debet, ne coram haereticis, aut 
schismaticis, e t multo minus eis ministrantibus confirmet. 

Haec Instructio iam a S. C. de Propaganda Fide 
pro Missionariis edita, a Suprema Congregatione Sancti 
Officii, adprobante SSrno D. N. Leone XIII, pro sim-
plici Sacerdote Sacramentum Confirmations ex Apo-
stolica delegatione administrante accommodata fuit. 

Datum Romae ex Cancellarla S. Officii m. Iu-
lii 1888. 

Ioseph Mancini, S. Romanae e t Univ. Inquisitionis 
Notarius. 

L X . 

Decretimi S. C. Indulg. de Gregoriano Tricenario. — 
24 Aug. 1888. 

Sancti Severi. — D e Gregoriano Missarum Trice-
nario. 

Vicarius Generalis Dioeceseos Sancti Severi huic 
Sacrae Congregationi Indulgentiarum humiliter exponit 
in hac civitate Sancti Severi piam praxim a S. Gre -
gorio Magno invectam celebrandi Missas per triginta 
continentes dies ad solamen illico afferendum animabus 
quae in Purgatorio detinentur ita invaluisse, ut non-
nulli adhuc viventes praefatas Missas ad Suffragiorum 
saluti anticipationem pro se celebrari postulent. Nec 
Sacerdotes eas celebrare renuunt, rati se suscepto oneri 
satisfacturos iuxta institutionem Gregorianam, eo vel 
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magis quod putant omnes huic piac praxi nullam ad-
nexam esse Indulgentiam, nequidem illam Altaris Pri-
vilegiati.